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ul. Spéldzielcza 9/36
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Dotyczy Zapytania ofertowego ponizej 30 tysiecy EURO

Zamawiajacy MIEJSKI ZAKLAD USLUG KOMUNALNYCH 41-200 Sosnowiec
ul. Plonéw 22/1

DOSTAWY | (SPRZEDAZY WRAZ Z TRANSPORTEM)
MATERIALOW  EKSPLOATACYJNYCH DO SAMOCHODOW
I SPRZETU BEDACEGO W UZYTKOWANIU MZUK -

Przedmiot |SOSNOWIEC W  ZAKRESIE OLEJOW  SILNIKOWYCH, 70 11 /2020

zaméwienia | HYDRAULICZNYCH, PRZEKLADNIOWYCH, PLYNOW
HAMULCOWYCH, DO SPRYSKIWACZY, SMAROW I SRODKOW
PENETRUJACYCH.

W dniu 13 lutego 2020 roku, wplynelo droga elektroniczng pytanie dotyczace wszczetego postgpowania
o numerze referencyjnym ZO 11/2020.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytanie:
W nawigzaniu do opublikowanego ogloszenia o zaméwieniu publicznym nr ZO 11/2020 przesylam kilka pytan
zwigzanych z wymaganym Asortymentem:
PYTANIE
POZ. 2 - Prosze o dopuszczenie oleju z klasa ACEA A3/B3 (norma A2/B2 nie jest juz obecnie stosowana).
ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy dopuszcza olej klasy ACEA A3/B3.

PYTANIE:

POZ. 3 - W opisie zawarto informacje, ze jest to olej do silnikéw diesla samochodéw cigzarowych marki MAN.
W opisie natomiast zawieraja panistwo API CI-4/SL (SL dotyczy silnikéw benzynowych), oraz ACEA: E7, E5,
E3, B4, B3, A3 (normy B4, B3 dotycza samochodéw osobowych diesla a norma A3 silnikéw benzynowych).
Whosze o rezygnacje z zapisow SL oraz B4, B3 i A3.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym.

Dane do kontaktu: / Dane podatnika:

Miejski Za ch w/863rowcu www.mzlk.sosnowiec.pl Gmina Sosnowiec
41-200 Sospowiec, ul. Plonéw 22/ tel. (32) 291 79 22,266 44 76 41-200 Sosnowiec, aleja Zwycigstwa 20
nr rachunkli bankowego: 28 1020 2313 0000 3902 0579 7800  e-mail: sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl NIP: 644 345 36 72



PYTANIE:

POZ. 4,516 - w opisie normy ACEA: A3/B3 A3/B4 - czy wystarczy aby olej spelnial jedno z wymaganych czy
koniecznie musi spelnia¢ obydwie?

ODPOWIEDZ:

Olej musi spelnia¢ wymagania obu norm przywolanych w postepowaniu.

PYTANIE:
POZ. 7 - prosz¢ o doprecyzowanie wymaganej wielkosci opakowania.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy doprecyzowuje - wielko$é opakowania to 20 litrow.

PYTANIE:

POZ 29, 30, 34135 - prosz¢ o dopuszczenie smaréw w opakowaniach 9kg. Obecnie wszystkie koncerny
zmienily wielkos¢ opakowari z 10 na 9 kg.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza opakowanie o masie 9 kg.

PYTANIE:
Poz. 35 - prosz¢ o dopuszczenie smaru o nazwie handlowej - Orlen Liten EPX 00.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza smar o nazwie Orlen Liten EPX 00.

Z powazaniem
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